证券代码：300130          证券简称：新国都       公告编号：2022-053

深圳市新国都股份有限公司

关于设立全资子公司暨取得公司注册证明书的公告

因经营发展需要，深圳市新国都股份有限公司（以下简称“公司”）二级全

资子公司深网艺影有限公司（DeepArt Limited）（以下简称“深网艺影”）以

自有资金出资港币100万元设立洞见科技有限公司（Meta Insight Technology

Limited）（以下简称“洞见科技”），本次事项已经深网艺影出具股东决定书

审议通过。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关

规定，本次设立子公司事项无需提交公司董事会或股东大会审议。本次对外投资

不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。近日，公司收到洞见科技设立完成并取得公司注册证明书的通知，现将相

关情况披露如下：

一、设立子公司的基本情况

1、 公司名称：洞见科技有限公司

2、 执行董事：吴鹏

3、 注册资本：港币100万元

4、 股东：深网艺影有限公司（DeepArt Limited）

5、 注册证书编码：3173368

6、 注册地址：香港九龙观塘道348号宏利广场6楼

7、 经营范围：产品研发，技术服务及咨询，内容制作，技术进出口贸易。

二、设立子公司的目的、存在风险和对公司的影响

本次公司设立全资子公司符合公司整体战略规划与长远发展需要，符合公司

及全体股东的利益，不存在法律限制或禁止的风险。本次设立洞见科技的资金为

自有资金，不会对公司及深网艺影的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特此公告。

深圳市新国都股份有限公司

董事会

2022年8月5日